inordinatorum, pro non scriptorum, et quorumcumque aliorum bonorum, relinquo

prefato d. Renaldo marito meo dilecto, quem heredem universalem relinquo

in omnibus, plenissimam igitur in formam etc.

Actum Venetiis 1480, die XXII mensis suprascripti, in confinio S. Mauritij,

in domo habitationis ipsius testatricis, presentibus dorn. Cornelio Vitellio de

Corneto condam d. PetriMathei, i. d. Enrico teotonico condam d. Leornardi,

ser Andrea condam ser Christofori Tayapera, de confinio S. Marie, Jubenico,

testibus ad premissa omnia habitis, vocatis et rogatis.

Ego Jacobus Avantius, notarius Venetiarum , rogavi et scripsi — Ego
Rango (Rigo?) tudeschö condam miser Lunnardo, testimoni, subscripsi.

Ego Cornelius Vitellius, de Corneto, quondam domini Petri Mattei, testis,

manu propria scripsi etc.

Jo Andrea condam ser Cristoforo Taiapiera testimonio.

Relinquo notario pro mercede sua ducatos quinque.

(Venezia, Arch. die Stato Sezione Notarile. Testamenti. B. 295, N° 166.)

III. 11 Novembre 1480. Instrumente della Societä fatta per la

stampa di libri fino al primo di gennaio 1483 tra frä Domenico
da Pistoia, governatore del monastero di Eipoli in Firenze, Bartolo
del fu Domenico di Guido cartolaio e, il noto umanista Bartolommeo
Fonzio, che agiva in nome di Niccolb del fu Lorenzo di Alamagna

stampatore.

In Dei nomine amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi

millesimo quadringentesimo, octogesimo, indictione xiiij, et die undecimo mensis

novembris. Actum Florentie, in loco, seil circuitu, monasterij sancti Jacobi

de Ripoli, presentibus fratre Laurentio Pieri Lauren tij de sancta Maria in

Prunetis, de conventu fratrum Ordinis sancti Dominici de Florentia, et

Bartholomeo Mecheri Dathi, laboratore terrarum, et Francisco Junij Cischi,

laboratore terrarum, ambobus populi sancti Petri a Quarachi, plebatus Brozi,

comitatus Florentie, testibus etc.

Pateat evidenter qualiter religiosus vir, frater Dominicus olim Danielis

de Pistorio, Ordinis fratrum sancti Dominici de Florentia, ad presens guber-

nator monasterij sancti Jacobi de Ripoli de Florentia. sno nomine proprio, ex

parte una, et Bartolus olim Dominici Gnidonis, cartolarius, populi sancti

Ambrosij de Florentia, ex parte altera, et Bartholomäus olim Giampieri Fonti,

vocatus Fontins, literarij ludi magister, populi sancti Simonis de Florentia,

pro, et vice, et nomine Nicolai olim Laurentij de Alamania, impressoris

librorum, pro quo de rato promisit, etc., et quod ratificabit intra XV dies